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Avukat Tanrıverdi belgelerle yakalandı
MURAT KARAMAN

ABONE OL      

Adana polisinin FETÖ soruşturmasına yönelik operasyonları devam ediyor. Villasında
devlet sırrı niteliğinde çuvallar dolusu belge çıkan bir avukat ile polis ve öğretmenler
tutuklandı
MİT TIR'larının durdurulmasına ilişkin soruşturma kapsamında tutuklanan eski Adana Cumhuriyet
Başsavcısı Süleyman Bağrıyanık ile savcılar Aziz Takçı ve Özcan Şişman'nın avukatlığını yapan ve
FETÖ operasyonları çerçevesinde Ankara'da saklandığı villada gözaltına alınan avukat Alp Değer
Tanrıverdi tutuklandı. Tanrıverdi'nin gözaltına alındığı villanın gizli bölmelerinde MİT TIR'ları
soruşturmasına ilişkin 13 çuval dolusu belge ile tutuklu savcı Aziz Takçı'nın Adana Adliyesi'nde
kullandığı bilgisayarları ele geçirildi. Adana Emniyet Müdürlüğü FETÖ ile mücadelesini sürdürürken,
MİT TIR'larının durdurulması olayının kilit isimlerinden avukat Alp Değer Tanrıverdi'nin Gölbaşındaki
villasında çok önemli belgeler sakladığı bilgisine ulaştı. Ankara polisi ile temasa geçen Adana
emniyeti, düzenlenen operasyonla 4 katlı villada 13 çuval dolusu evrak ele geçirdi. Devlet sırrı
niteliğinde olduğu belirtilen evraklarla, tutuklu savcı Aziz Takçı'nın dizüstü bilgisayarı ve çok
miktarda cd ve flasbellek bulundu. Villada tutuklu Aziz Takçı'nın kayınvalidesi ile 2 oğlunun
yaşadığını da tespit eden Adana polisi, FETÖ'cü savcıların avukatı Alp Değer Tanrıverdi'yi gözaltıSON DAKİKA
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alandı. Emniyette sorgulanan Alp Değer Tanrıverdi, adliyeye götürülürken villasında bulunan
belgelerle ilgili sorulara, "O belgelerin hepsi Yargıtay dosyası. Baktığım dosyaların belgelerinin
bende bulunmasını 'devlet sırrı' diye değerlendiriyorsanız söyleyeyim o zaman dosyalar bana
polisten geldi" dedi.

ÖĞRETMENLER TUTUKLANDI
Avukat Alp Değer Tanrıverdi çıkarıldığı Sulh Ceza Hâkimliği'nce tutuklanarak cezaevine
gönderilirken, FETÖ silahlı terör örgütü ile ilişkisi olduğu tespit edilen ve bylock kullanıcısı olduğu
belirlenen Derviş Durna, Ertaş Özdemir, Ziya Bekmezci, Cengiz Yüce, Muhammet Okcu, Mahmut
Akça, Ferhat Büyükhan ve Savaş Kartaloğlu isimli 8 öğretmen tutuklanırken, Mehmet Sabit Özcan'a
ise adli kontrol kararı uygulandı. Bu arada bylock kullandığı belirlenen eski Asayiş Şube Müdürü
Osman Sert'te tutuklanarak cezaevine konuldu.
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